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ZADEVA: Odgovori Oddelka za gospodarske javne sluzbe in gospodarske zadeve na
vprasanja in pobude clanov obcinskega sveta na nadaljevanju 14. seje Obcinskega
sveta Obcine Brezice, dne 26.03.2012

Vprasanje g. Stanislava lica glede modernizacije ceste Borst-Kr§ka vas:
Krajani me sprasujejo, kako je z modernizacijo oz. preplastitvijo ceste Borst — Krska vas.
Turisticna sezona se je zacela, cesta je pa taksSna kot je bila.

Vprasanje g. Stanislava lica glede plo¢nika Malence-Krska vas:

Polovica je narejenega in Skoda, da je to tako ostalo. Po mojem mnenju bi se sedaj z
izgradnjo naredilo najmanj Skode na polj$¢inah. Verjamem, da je v proracunu vedno premalo
sredstev in ni nikoli viSkov, ampak menim, da ¢e bi se z izvajalcem dogovorili, da bi vas v
enem delu kreditiral, bi ta dva objekta lahko zgradili. Na Malencah je sicer $e eno parkirisce,
vendar ga ljudje ne koristijo.

Odgovor:

Kot vam je v odgovoru pojasnil Ze Zupan, je dinamika del vezana na sofinanciranje s strani
Ministrstva za obrambo. To velja za oba projekta. Pri projektu za izgradnjo plo¢nika v Velikih
Malencah se poleg obicajnih problemov pri izvajanju projekta, kazejo Se zaostanki pri
izvajanju, ki so posledica lege predvidenega obmodéja gradbiséa v obmoé&ju bogatega
arheoloskega najdis¢a. Prizadevali si bomo, da bo letos jeseni ploénik v Velikih Malencah
dokoncan.

Pripravila: Teja Leben, visja svetovalka IlI

Pobuda ga. Vladimire Kezman glede dimnikarstva:

Gre za podroc¢je dimnikarstva, na katero imamo krajani velike pripombe. Vem, da to ni
obcinska pristojnost, ampak pristojnost drzave, parlamenta, ki sprejema zakone, vendar
moram povedat, da je ta zadeva neurejena. Dobro bi bilo preveriti, Ce je to sploh zakonsko
pravilno, da pride dimnikarska sluzba in opravi le meritve v nekaj minutah in zaracuna visok
znesek. Pove, da meritve niso v redu in si mora$ naro€it serviserja, serviser opravi servis,
naredi zopet kontrolo, meritev in zopet to placas. Potem pa pride Se enkrat dimnikarska
sluzba in Se enkrat naredi kontrolo oz. to preveri. Jaz mislim, da je to za nase ljudi en velik
stroSek in jaz bi dala pobudo, da se skusSa spremenit zakonodaja na tem podroc¢ju. Vem, da
je bila to véasih obcCinska dejavnost, da so obcine razpisale koncesijo, da je bila izbrana
dimnikarska sluzba, ki je imela koncesijo na obmog¢ju ob¢ine in je takrat veljal nekaksen red,
zdaj pa temu vec ni tako. Vem pa, da je dejavnost dimnikarjev velik lobij v Sloveniji.




Odgovor:

S tezavo smo seznanili Ministrstvo za kmetijstvo in okolje in predlagali, da se skusa
spremeniti predpise na tem podrogju, da bodo storitve dimnikarske sluzbe racionalnejse, za
uporabnike cenovno dostopnejSe in prijaznejse ter da se bo tako zaradi vedje dostopnosti
storitev na podro€ju vzpostavil bolj$i red na tem podrogju.

Pripravila: Branka Moldovan Matjasi¢, visja svetovalka |
AU

Vprasanije g. Franca Ureka glede protokola podpisanega na Gradu Mokrice leta 2008:
Kako je z realizacijo protokola, ki je bil podpisan na Gradu Mokrice leta 2008 med ministrom,
mag. Radoslavom Zerjavov, in Ob¢ino Brezice, kaijti dobro vemo, da se je en del investiral v
naselju ArtiCe. Ta protokol pa predvideva tudi ureditev ceste naprej proti Kapelam in
mejnemu prehodu Rakovec. Prosim, da pristojne sluZbe vprasate na Ministrstvu za promet,
kako je z realizacijo tega protokola.

Odgovor:

Ze v lanskem letu smo Direkcijo RS za ceste pozvali k obrazlozitvi kako je izvajanjem
protokola, ki ste ga omenili. Odgovora nismo prejeli. Ponovno smo jim poslali poziv v zvezi z
realizacijo protokola ter poziv, da se le ta prilagodi realno mozni dinamiki.

Pripravila: Teja Leben, visja svetovalka III@L% i

Pobuda g. Marijana Ziberta glede sanacije cest unigenih zaradi prevozov lesa:

Dajem pobudo, da se ob¢inska uprava preko svojih sluzb z Zavodom za gozdove Ljubljana
pogovarja za sanacijo cest, ki so uniCene zaradi pretezkega tovora (lesa). Res je, da je
obCina postavila nekaj tabel, vendar tovor se $e vedno vozi. Ko bo to podjetje izérpalo te
gozdove, bo propadlo in potem ne bo sposobno $e sanirat teh cest. Menim, da bi obéina
morala vzpostaviti nek kontakt s tem podjetjem, da Ze sedaj nakaZe sredstva kot garancijo
za kasnejSo sanacijo teh cest.

Odgovor:

Obcina BreZice je stopila v kontakt z podjetiem Gozd Ljubljana, ki ima koncesijo za posek
dreves. Dogovorili smo se za skupen ogled cest po katerih se izvaja izvoz lesa v juliju. Po
ogledu cest se bomo dogovorili tudi za sanacijo po§kodb na cestah, ki so nastale ob izvozu
(te smo si Ze ogledali z KS Velika Dolina).

Pripravil: David F)ajnik, visji svetovalec Il
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Vprasanje g. Marijana Ziberta glede odvoza komunalnih odpadkov:

Glede zadnjega obvestila glede lo¢evanja komunalnih odpadkov, ki je bilo poslano s strani
nove Komunale Brezice d.o.o., so ljudje zelo nezadovoljni. Kontejnerji za me$ane odpadke
so prakticno prazni in dovolj bi bilo, ée bi jih spraznili 1-krat na mesec ali celo na dva meseca
in s tem bi zmanjSali stroSke odvoza. Menim, da se je potrebno na tem podrogju nekaj
dogovoriti, ker ni dovolj, da se le posiljajo poloznice.

COdqgovor je Zupan podal na seji.

Pobuda g. Franca Kelherja glede nepravilnega odlaganja komunalnih odpadkov:

Glede nepravilnega odlaganja komunalnih odpadkov bi opozoril na vikendase, ki jih je kar
precej v nasi obdini, tudi na Bizeljskem. Na Bizeljskem pred Zdravstvenim domom je ekoloski
otok, kamor ob sobotah in nedeljah odlagajo kar poleg kontejnerjev. Tam je v€asih tudi po 20




velikih vre¢ smet. To je katastrofa, ko prides v ponedeljek zjutraj. Tu moramo nekaj doredi,
kajti menim, da je sedaj pravi ¢as, da pristojne sluzbe v odlok vnesejo neko dolocilo za
vikendase. Mi se drzimo nekega reda, zakaj se ne bi tudi oni.

Odgovor:

Predlagana sprememba odloka ni potrebna, saj so tudi imetniki pocitniskih hisic dolzni
uporabljati storitve obveznih obcinskih gospodarskih javnih sluzb ravnanja z odpadki. V
praksi res ponekod prihaja do tezav, zato smo z vprasanjem svetnika seznanili Komunalo
Brezice d.o.o0., kjer so nam pojasnili, da do tezav prihaja predvsem na tistih obmogjih, kjer
Komunala ne vrsi oskrbe s pitno vodo in zato nima evidenc o pocitni§kih hisicah. Pripravljajo
dopis krajevnim skupnostim s prosnjo za dostavo potrebnih podatkov o pocitniskih hiSicah,
da se bo uredila problematika, povezana z odvozom odpadkov iz objektov te vrste.

Pripravila: Branka Moldovan Matjasic, visja svetovalka |
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Vprasanje g. Franca Kelherja glede ceste $t. 219:
Kaj je s cesto st. 219, ki je Se vedno semaforizirana, ceprav je bilo re¢eno, da bodo spomladi
priceli s sanacijo. Potrebno je poslati vprasanje na ministrstvo, kako je s tem.

Odgovor:

Vprasanje glede ureditve drzavne ceste pri IsteniCu v Stari vasi smo ze veckrat postavili
Direkciji RS za ceste. Nazadnje smo prejeli naslednji odgovor, da se pripravlja projektna
dokumentacija za sanacijo. Vase vprasanje smo zopet posredovali na DRSC.

Pripravil: David Flajnik, visji svetovalec I

Pobuda ga. Patricije Cular glede ureditve stanja javne poti §t. 525522:

Dajem pobudo, da obcina v sodelovanju s Krajevno skupnostjo Kapele pristopi k ureditvi
stanja javne poti §t. 525522. Ta pot v nacrtu poteka po drugih parcelah kot dejansko. Vmes
je prislo do odprodaje nepremicnin s strani obéine, tako da je potrebno urediti stanje te javne
poti, tako v dokumentaciji kot v naravi, saj je javna pot v slabem stanju.

Odgovor:

JP 525522 je poljska pot, s katere se kategorizacija v novem odloku o kategorizaciji ukinja,
ker ne izpolnjuje pogojev za kategorizirano javno pot. Obcina je pred leti res odprodala javno
dobro s parc. st. 745/2 k.o. Kapele, vendar ga je po nadomestnem zemljiSc¢u tudi
nadomestila in sicer po parc. §t. 731/4 in 726/4 k.o. Kapele. Po teh parcelah je pot tudi
zgrajena, sluzi pa izkljuéno kot dostop na kmetijska zemljisca.

Pripravil: David F!ajnik, vi§ji svetovalec Il

Vprasanje g. Darka Udovica glede prikljucitve na vodovod v KS Cerklje pri Krki:

Prvo se nanasa na zaprtje in ponovno odprtje starega lzvirskega vodovoda v KS Cerklje ob
Krki. Vecino krajanov zanima, kakSne so zdaj planirane resitve s strani obcine. Krajani so
zdaj zrevoltirani, ker so placali oz. sofinancirali nove priklju¢ke, pa nimajo ve¢ moznosti
prikljucitve na stari vodovod, eni se pa na ta vodovod nocejo prikljuciti. Na osnovi tega, ker je
ta vodovod Se odprt, so tudi stroski, ki bremenijo to krajevno skupnost, okrog kloriranja itd.
Ne vem, ali bo to stroSek krajevne skupnosti ali obéine.

Odgovor:
Obcina Brezice je na podlagi pisnega sklepa InSpektorja za okolije Simona Humarja, v
katerem nalaga Obcini Brezice, da na obmodcju kjer je zagotovljena oskrba s pitno vodo iz
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javnega vodovodnega sistema, v razumnem roku prekine dobavo pitne vode iz starega
vodnega vira lzvir. Ingpektor tudi ugotavlja, da ima Ob¢ina Brezice pridoblieno vodno pravico
in placuje vodna povracila za zajetje lzvir, zato pitne vode ne sme brezplaéno prepudéati
neznanim uporabnikom v neznanih koli¢inah in mora iz uporabe izlogiti nepotrebne dele
vodovodnega sistema, zato smo v mesecu marcu izdali naroéilo od odklopu starega
vodovodnega sistema. Naj poudarimo, da ima Ob¢ina na omenjenem obmogju, izgrajeno
javno vodovodno omreZje, na katerega so se lastniki objektov dolzni prikljuciti in je oskrba s
pitno vodo iz drugih virov prepovedana. Moznost priklopa na javni sistem, ki je v upravljanju
upravljavca GJS oskrbe s pitno vodo, imajo na omenjenem obmodju vsi objekti.

Dne 10.05.2012 smo prejeli Tozbo dve lastnikov stanovanjskih objektov, zaradi motenja
posesti in predlog za izdajo zacasne odredbe, v kateri nam sodi$&e nalaga, da moramo v
roku 4. Ur od vroCitve sklepa zagotoviti nemoteno dobavo pitne vode preko starega
vodovodnega sistema, ki se napaja iz vodnega vira lzvir. V primeru ne izpolnitve zahteva
sklepa, se odgovorni osebi izrete kazen v visini 2.000,00 EUR. Sklep sodi$¢a smo
upostevali tako, da smo ponovno zagotovili distribucijo pitne vode iz zajetja |zvir za stranki, ki
sta vloZili toZbo. Na pristojno sodi$ée smo podali pritozbo na omenjeni Sklep.

Dne 20.06.2012 nam je bilo vro¢eno Sklenilo sodis¢a, v katerem se Ugovoru Obgine Brezice
ugodi in se sklep o zavarovanju z zac¢asno odredbo §t. P 34/2012 z dne 4.5.2012 razveljavi
in se predlog za izdajo zaCasne odredbe zavrne. Sodis¢e ugotavlja, da je Obgina Brezice ni
ravnala protipravno, ko je prekinila distribucijo pitne vode iz starega vodovodnega omrezja.
Po preteku pritoZzbenih rokov, bomo trajno ukinili distribucijo pitne vode iz starega
vodovodnega omrezja, ki se oskrbuje iz vodnega zajetja lzvir za te uporabnike.

Pripravil: Matjaz Mizigoj, gradbeni tehnik %

Vprasanije g. Darka Udovica glede smeti$éa Zasap:

V lanskem letu smo govorili o tem, da bi se letos zaéelo sanirat, pa me zanima, kdaj in kako.
Jaz sem vecini svetnikov poslal filméek, ki so ga posneli ob zadniji gasilski intervenciji na tem
obmodju in ste lahko videli, kaksno je tam stanje.

Vprasanje g. Roberta Zorko glede smetiS¢a Zasap:

Na 8. in 9. seji ob&inskega sveta sem izpostavil problem divjega odlagali§¢a na Zasapu.
Zanima me, kdaj se bo pri¢el postopek sanacije, kajti Ze nekajkrat (tudi v I. 2012) so na tem
obmocju zaradi poZarov morali posredovati gasilci. Na takratno vpradanje mi je bilo
odgovorjeno, da bo zadeva v sklopu meddrzavnega projekta Remedisanus sanirala spomladi
2012.

Odgovor:

Ciséenje &rnih odlagalié¢ v sklopu projekta Remedisanus se je ze zacelo. Najprej se bodo
ocistila manj obseZna odlagaliS¢a, na koncu pa vedji odlagali§¢i na Zasapu. Odlagali$¢a
bodo po planu ociSéena do konca meseca avgusta.

Pripravil: David Flajnik, vi§ji svetovalec Il

Vprasanje g. Davorja Raci¢a glede semaforiacije na cesti BreZice-Bizeljsko:

Cesta Brezice — Bizeljsko. Odsek v Stari vasi je $e vedno semaforiziran. To je odsek, ki ga
vlece plaz. Moj predlog je, da ne ¢akamo na melioracijo in izravnavo, ampak da v bodoée
takSne objekte zacasno reSimo tako, da ga izvajalci izravnajo z asfaltom, ljudem pa ne bo
treba Cakati pri semaforjih. Tam je priblizno 100 m2 na 10 cm asfalta, pa Ce bi ga vsako leto
dodali, bi se mi €isto normalno vozili, pa $e strosek ne bi bil visok. Ce pa bo spet tako
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obsezen projekt kot je Ze bil, da bodo reSevali meteorne vode itd., pa mislim, da je to
potencialno lahko trajna resitev, ali pa se bo spet enako zgodilo.

Odgovor:

Kar se ti¢e vasega predloga glede ureditve plazu na drzavni cesti v Stari vasi vam
odgovarjamo, da takSne odloCitve ne more sprejeti in realizirati obCina ampak izklju¢no
Direkcija RS za ceste.

Pripravil: David Flajnik, visji svetovalec llI
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Vprasanje g. Davorja Racica glede ceste Artice-Volcje:

Stanje ceste Artice — Vol¢je, ki je bila pred osmimi meseci napol urejena in je ostala
makadam. Ob¢ane zanima, kdaj bo to cestiSce asfaltirano. Obljubljeno je bilo, da naj bi bilo v
zacetku leta.

Odgovor:
V lanskem letu je bil zaradi pomanjkanja sredstev izvedena obnova odseka lokalne ceste
Artice — Volcje v makedamski izvedbi. Cesta bo asfaltirana v juliju.

Pripravil: David Flajnik, visji svetovalec IlI
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Vprasanje g. Davorja Raci¢a glede oskrbe z elektricno energijo v naseljih De¢no seli in
Mali Vrh:
Dobava z elektricno oskrbo v naselju Decno selo in Mali vrh, kjer se ob vecjih obremenitvah

pojavlja, da se elektrika sama izklaplja. VpraSanje bi naslovili, ne vem, mogoc¢e na Elektro,
ali je v vzrok v premajhnem transformatorju.

Odgovor:

Elektro Celje d.d. smo zaprosili za podatek o tem, kaj je vzrok za izklapljanje elektricne
energije ob vedjih obremenitvah, za informacijo o tem, katere ukrepe nameravajo izvesti za
odpravo opisanih tezav ter ali lahko krajani Decnih sel in Malega vrha v kratkem pri¢akujejo
boljSo oskrbo z elektricno energijo. Ko prejmemo odgovor, bomo obvestili KS Artice in
Globoko, da lahko obvesti prebivalce teh krajev.

Pripravila: Branka Moldovan Matjasi¢, visja svetovalka |

Vprasanje g. Davorja Racica glede lo¢evanja odpadkov:

Glede locevanja odpadkov. Tudi do mene je prislo kar nekaj obcanov in me sprasujejo, zakaj
je visina zneska na poloznici Se vedno enak oz. zakaj ni manjsi, saj skrbno lo¢ujemo in
mesanih odpadkov imamo sedaj pribl. 1/3 zabojnika. Njihovo razmisljanje je sedaj sigurno v
smeri, da bo znesek na poloznici nizji, pa ¢e je to 2,00 eur x 12 mesecev = 25,00 eur letno
manj. Definitivno pa se bodo tu zadeve spremenile, kajti vsi ostali odpadki: plastika, steklo,
papir, se ne prodajajo, ampak se odvazajo brezplacno, ker jim placujejo Ze proizvajalci,
medtem ko mesane odpadke mora izvajalec, pri nas Komunala BreZice d.o.o., pladati na
odlagalis€ih, kamor jih vozijo. Ce bo to logevanje prislo na takSno zavest, kot se trenutno
kaze, bodo tudi stroski iz tega naslova dosti manjsi. Drugo pa je, kak$na je tu ekonomska
cena, ki bi morala biti oz. je ni.

Odgovor je Zupan podal na seji.

Vprasanje g. Davorja Racica glede oglasevanja na javnih povr§inah v mestnem jedru:




Kar nekaj lastnikov prodajaln iz centru mesta Brezic se je obrnilo na nas z vprasanjem glede
A-tabel pred lokali v mestnem jedru. Za eno povrsino je potrebno placati 90,00 eur, za dve
pa 135,00 eur letno. Saj to niso neki zneski, ampak vsak od njih si zeli, da ima éimveé
reklame za svojo storitev in ena izmed njih je tudi ta. Mogoce bi bilo dobro, da bi pristopili,
tako kot smo pri najemninah, k subvencioniranju.

Odqgovor je Zupan podal na seji.

Vprasanije ga. Tatjane Moé¢an glede ploénikov v KS Dobova:
Kaj je z realizacijo refundacije ¢i§éenja ploénikov v KS Dobova?

Odgovor:
Cis&enje ploénikov bo refundirano iz interventnih sredstev KS Dobova, ker so bila dela
neusklajena z Obcino. Vsa naroéila, ki so v zvezi z vzdrzevanjem povrsin za katere je

pristojna Obcina, je potrebno predhodno uskladiti s pristojnim vzdrzevalcem cest na Obéini
Brezice.
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Vpra$anje ga. Tatjane Moéan glede zelenic okoli podvoza v Dobovi:
Kako se ima obc¢ina namen opredeliti v zvezi z urejanjem novih brezin — zelenic okoli
dobovskega podvoza?

Pripravila: Matg‘?{Tomée, svetovalka Il

Odgovor:

V skladu z 62. ¢lenom Zakona o cestah bo Obéina Brezice urejala oz. ureja brezine ob
lokalnih in drzavni cesti, vse zelenice, ki pa so v zasebni lasti pa morajo urejati lastniki
zemljisSc.

Pripravil: David Flajnik, visji svetovalec IlI

Vprasanje g. Roberta Zorko glede realizacije proraduna 2012 za KS Cerklje ob Krki:

Za nami je prva tretjina koledarskega leta. Vpradanje se nanasa na realizacijo proracuna
2012 za KS Cerklje ob Krki. Proragun je predvideval nekaj vegjih in ve& manjsih projektov.
Zanima me, v kaksni fazi so projekti LC BuSeéa vas — Brvi — Stojanski vrh, vodovod na desni
strani Krke in LC Zupeda vas — Raédja vas, Borst — Kréka vas. Kak$ne so predvidene
¢asovnice za te projekte?

Odgovor:

Projekt vodovod Cerklie ob Krki - desni breg, se v leto§njem letu nadaljuje z Ill. fazo.
Planirana je izgradnja VH PiroSica in dokoncanje povezovalnega voda do érpali§éa lzvir ter
prikljucitev na obstojece sekundarno in tercialno vodovodno omrezje, ki je v upravljanju KS
Cerklije ob Krki. Zaradi enormnih izgub, ki jih opaZza trenutni upravijavec obstojeéega
omrezje, bo potrebno vecje napake odkriti in jih tudi sanirati.

Pri investiciji Borst-Kr8ka vas planiramo asfaltacijo obstoje¢e ceste, ki je trenutno v
makadamski obliki.

Kot je ze Zupan podal odgovor na seji g. llcu, je izvedba projektov vezana na Pogodbo o
sofinanciranju infrastrukture med Obc¢ino in Mors-om.

=
Pripravil: MatjaZ MiZigoj, gradbeni tehnik _——=~ .



Za projekt Obnova LC Buseca vas—Brvi—Stojanski vrh se izdeluje projektna dokumentacija, ki
mora biti dokon¢ana do 10. julija. Ko dobimo popise del bomo objavili razpis za izbor
izvajalca. Rok za dokonc&anje del je 31.10.2012.

Pripravil: David Flajnik, visji svetovalec llI
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Vodja Oddelka za gospodarske
javne sluzbe in gospodarske zadeve:
Alenka Laznik

Zupan
Ivan Molan

Po pooblastilu Zupana
frena Rudman
direktorica obc¢inske uprave



